34/1998./XI.26./ sz. R E N D E L E T

Tárgy: Kéményseprő-ipari közszolgáltatás helyi igénybevételének szabályozásáról

 

 

 

A helyi önkormányzatokról szóló 1990. LXV. tv. 16.§ /1/ bekezdése és az egyes helyi közszolgáltatások kötelező igénybevételéről szóló 1995. évi XLII. tv. 4.§ /4/ bekezdésének felhatalmazása alapján, figyelemmel a 27/1996. /X.30./ BM. rendeletben foglaltakra a kötelező kéményseprő-ipari közszolgáltatás végzéséről és annak kötelező igénybevételéről az alábbi rendeletet alkotja:

 

I. FEJEZET

Általános rendelkezések

1.§ 

A rendelet célja

Azoknak a helyi szabályoknak a megállapítása, melyek biztosítják a városi kéményseprő-ipari közszolgáltatással összefüggő feladatok eredményes végrehajtását, a kéményseprő-ipari szolgáltatás ellátásának és igénybevételének rendjét. 

 

2.§ 

A rendelet területi hatálya

A rendelet Mezőkövesd város közigazgatási területére terjed ki.

 

3.§ 

A rendelet személyi hatálya

A közigazgatási határon belül valamennyi lakás, helyiség, üdülő tulajdonosra, kezelőre vagy használóra /továbbiakban: tulajdonos/ kiterjed függetlenül attól, hogy a tulajdonos természetes vagy jogi személy, illetve nem jogi személyiségű gazdasági társaság, valamint a kéményseprő-ipari szolgáltatást ellátó szolgáltatóra. 

 

4.§ Mezőkövesd város  képviselő-testülete a kötelező kéményseprő-ipari közszolgáltatás ellátásával a Városgazdálkodási Részvénytársaságot /Mezőkövesd, Dózsa Gy. u. 2./ /továbbiakban: szolgáltató/ bízza meg és kötelezi a feladat ellátásával kapcsolatos jelen rendeletben fo    glalt feladatok végrehajtására, valamint felruházza az őt megillető e rendeletben is szereplő jogosítványokkal. 

 

 

5.§

 Kötelező kéményseprő-ipari közszolgáltatás

 

1./ A lakásban, helyiségben lévő tüzelőberendezés égéstermékének elvezetésére szolgáló kémény és tartozékának, füstjáratának időszakos ellenőrzése, tisztítása, a kémény időszakos műszaki felülvizsgálata, a használatával összefüggő szakvélemény adása a jelen rendelet 1.sz. melléklete szerint.

 

2./
 Az /1/ bekezdésben foglalt közszolgáltatást a tulajdonos köteles igénybe venni, valamint a kötelező közszolgáltatás ellátásához a szolgáltató részére a helyi feltételeket biztosítani.

3./
 A kéményseprő- ipari közszolgáltatás igénybe vétele esetén az igénybevevő és a szolgáltató között polgári jogi jogviszony jön létre a közüzemi szerződésekre vonatkozó Ptk. (Ptk. 387, 388. §-ai) előírásai szerint.

 

6.§

 1./ 
A szervezett közszolgáltatásért a tulajdonos köteles a jelen rendelet 1. és 2. 
mellékletében meghatározott díjat a szolgáltatónak megfizetni.

 

2./ A folyamatos kötelező közszolgáltatói munka elvégzésének ellenértékét a szolgáltató a munka elvégzését követően jogosult beszedni, a számla-bizonylat kiállításával egyidejűleg az esetenként kötelező vagy megrendelésre elkészült munkák ellenértékét a munka leigazolásával egyidejűleg jogosult leszámlázni. A szakvélemények díját a megrendelő előre megfizeti a szolgáltatónak. 

 

7.§

Az e rendelettel összefüggő tevékenység és a rendelet végrehajtásának ellenőrzése a város jegyzőjének feladata. 

II. FEJEZET

Kéményseprő-ipari szolgáltatás

 

8.§

/1/  A kéményseprő-ipari szolgáltatást a szolgáltató a külön jogszabályban meghatározott feltételekkel és módon gyakorolja. 

 

/2/ A szolgáltatás során tapasztalt építésügyi szabálytalanság megszüntetésére a szolgáltató írásbeli értesítése alapján as elsőfokú építésügyi hatóság jár el. 
 (3) 
Az ütemezett sormunka végzésének tényleges időpontjáról a szolgáltató 8 nappal korábban körteles értesíteni az ingatlan használóját az önkormányzat hirdetőtábláján és a Mezőkövesdi Újságban közzétett hirdetmény útján.
9.§

A szolgáltatás során tapasztalt tűzrendészeti szabálysértés esetén a szolgáltató írásbeli értesítése alapján az elsőfokú tűzrendészeti hatóság jár el. 

 

III. FEJEZET

Szabálysértés

 

10.§- hatályon kívül helyezve 

IV. FEJEZET

 Záró-rendelkezések

 

11.§

 E rendelet 1999. január 1-jén lép hatályba. 

 

 

K.m.f.

 

 

 

DR. GYÖNGY SÁNDORNÉ s.k.                                       HALMAI GYULA s.k.

         jegyző                                                                                 polgármester

1. sz. melléklet 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. melléklet a 19/2014. (XI. 27.) önkormányzati rendelethez

Kéményseprő-ipari közszolgáltatás 2015. évi javasolt díjai

Sormunka tevékenységek

27% ÁFA-val, és nettó 2 000 Ft munkaráfordítás (Mf) egységárral számolva

	Méret, teljesítmény és kialakítás
	Égési levegőellátás
	Nyomás
viszony
	Tüzelőanyag
	Kéménytípus
jelölése
	Munkaráfordítás (Mf) mennyiség
	Ellenőrzés/tisztítás + Műszaki felülvizsgálat díjának 1/4 része
	Összekötő elem ellenőrzés/ tisztítás díja 1

	
	
	
	
	
	Ellenőrzés/ tisztítás
	Műszaki felülvizsgálat
	Összekötő elem ellenőrzés/ tisztítás
	
	Nettó
	Bruttó
(kerekítve)
	Mértékegység

	
	
	
	
	
	
	
	
	Nettó
	Bruttó
(kerekítve)
	Mérték- egység
	
	
	

	Egyedi
	Nyitott
	Huzat
	Gáz
	ENHG
	0,30
	0,8
	0,14
	1 000 Ft
	1 270 Ft
	/db
	280 Ft
	355 Ft
	/bekötés

	
	
	
	Szilárd
	ENHS
	0,37
	0,8
	0,17
	1 140 Ft
	1 450 Ft
	/db
	340 Ft
	430 Ft
	/bekötés

	
	
	Túlnyomás
	Gáz
	ENTG
	0,34
	0,8
	0,14
	1 080 Ft
	1 370 Ft
	/db
	280 Ft
	355 Ft
	/bekötés

	
	
	
	Szilárd
	ENTS
	0,42
	0,8
	0,17
	1 240 Ft
	1 575 Ft
	/db
	340 Ft
	430 Ft
	/bekötés

	
	Zárt
	Huzat
	Gáz
	EZHG
	0,30
	0,8
	0,14
	1 000 Ft
	1 270 Ft
	/db
	280 Ft
	355 Ft
	/bekötés

	
	
	
	Szilárd
	EZHS
	0,37
	0,8
	0,17
	1 140 Ft
	1 450 Ft
	/db
	340 Ft
	430 Ft
	/bekötés

	
	
	Túlnyomás
	Gáz
	EZTG
	0,34
	0,8
	0,14
	1 080 Ft
	1 370 Ft
	/db
	280 Ft
	355 Ft
	/bekötés

	
	
	
	Szilárd
	EZTS
	0,42
	0,8
	0,17
	1 240 Ft
	1 575 Ft
	/db
	340 Ft
	430 Ft
	/bekötés

	
	Tartalék
	ET
	0,20
	0,4
	-
	600 Ft
	760 Ft
	/db
	-
	-
	-

	Központi
	Nyitott
	Huzat
	Gáz
	KNHG
	0,14
	0,28
	0,14
	420 Ft
	535 Ft
	/fm
	280 Ft
	355 Ft
	/fm

	
	
	
	Szilárd
	KNHS
	0,20
	0,28
	0,2
	540 Ft
	685 Ft
	/fm
	400 Ft
	510 Ft
	/fm

	
	
	Túlnyomás
	Gáz
	KNTG
	0,17
	0,28
	0,17
	480 Ft
	610 Ft
	/fm
	340 Ft
	430 Ft
	/fm

	
	
	
	Szilárd
	KNTS
	0,24
	0,28
	0,24
	620 Ft
	785 Ft
	/fm
	480 Ft
	610 Ft
	/fm

	
	Zárt
	Huzat
	Gáz
	KZHG
	0,14
	0,28
	0,14
	420 Ft
	535 Ft
	/fm
	280 Ft
	355 Ft
	/fm

	
	
	
	Szilárd
	KZHS
	0,20
	0,28
	0,2
	540 Ft
	685 Ft
	/fm
	400 Ft
	510 Ft
	/fm

	
	
	Túlnyomás
	Gáz
	KZTG
	0,17
	0,28
	0,17
	480 Ft
	610 Ft
	/fm
	340 Ft
	430 Ft
	/fm

	
	
	
	Szilárd
	KZTS
	0,24
	0,28
	0,24
	620 Ft
	785 Ft
	/fm
	480 Ft
	610 Ft
	/fm

	
	Tartalék
	KT
	0,10
	0,14
	-
	270 Ft
	345 Ft
	/fm
	-
	-
	-

	Nagy járat-kereszt- metszetű
	Nyitott
	Huzat
	Gáz
	NNHG
	0,21
	0,28
	0,21
	560 Ft
	710 Ft
	/fm
	420 Ft
	535 Ft
	/fm

	
	
	
	Szilárd
	NNHS
	0,30
	0,28
	0,3
	740 Ft
	940 Ft
	/fm
	600 Ft
	760 Ft
	/fm

	
	
	Túlnyomás
	Gáz
	NNTG
	0,22
	0,28
	0,22
	580 Ft
	735 Ft
	/fm
	440 Ft
	560 Ft
	/fm

	
	
	
	Szilárd
	NNTS
	0,32
	0,28
	0,32
	780 Ft
	990 Ft
	/fm
	640 Ft
	815 Ft
	/fm

	
	Zárt
	Huzat
	Gáz
	NZHG
	0,21
	0,28
	0,21
	560 Ft
	710 Ft
	/fm
	420 Ft
	535 Ft
	/fm

	
	
	
	Szilárd
	NZHS
	0,30
	0,28
	0,3
	740 Ft
	940 Ft
	/fm
	600 Ft
	760 Ft
	/fm

	
	
	Túlnyomás
	Gáz
	NZTG
	0,22
	0,28
	0,22
	580 Ft
	735 Ft
	/fm
	440 Ft
	560 Ft
	/fm

	
	
	
	Szilárd
	NZTS
	0,32
	0,28
	0,32
	780 Ft
	990 Ft
	/fm
	640 Ft
	815 Ft
	/fm

	
	Tartalék
	NT
	0,15
	0,14
	-
	370 Ft
	470 Ft
	/fm
	-
	-
	-

	Gyűjtő 2
	Nyi-
tott
	Huzat
	Gáz
	GNHG
	0,20
	0,36
	0,14
	580 Ft
	735 Ft
	/szint
	280 Ft
	355 Ft
	/bekötés

	
	
	
	Szilárd
	GNHS
	0,25
	0,36
	0,17
	680 Ft
	865 Ft
	/szint
	340 Ft
	430 Ft
	/bekötés

	
	Zárt
	
	Gáz
	GZHG
	0,20
	0,36
	0,14
	580 Ft
	735 Ft
	/szint
	280 Ft
	355 Ft
	/bekötés

	
	
	
	Szilárd
	GZHS
	0,25
	0,36
	0,17
	680 Ft
	865 Ft
	/szint
	340 Ft
	430 Ft
	/bekötés

	
	
	Túlnyomás
	Gáz
	GZTG
	0,25
	0,44
	0,14
	720 Ft
	915 Ft
	/szint
	280 Ft
	355 Ft
	/bekötés

	
	
	
	Szilárd
	GZTS
	0,30
	0,44
	0,17
	820 Ft
	1 040 Ft
	/szint
	340 Ft
	430 Ft
	/bekötés

	
	Tartalék
	GT
	0,10
	0,16
	-
	280 Ft
	355 Ft
	/szint
	-
	-
	-


1 a díj hozzáadódik az Ellenőrzés/tisztítás + Műszaki felülvizsgálat díjához

2 Mellékcsatornás gyűjtő jellegű égéstermék-elvezető esetén a mellékcsatornát plusz szintnek kell tekinteni.


Hátralékkezelési díj

Jogcím 
Nettó 

Bruttó

1. fizetési felszólítás díja 
800 Ft
 1 015 Ft

2. fizetési felszólítás díja
1 600 Ft 
  2 030 Ft

	Egyéb sormunka keretében végzett tevékenységek 3
	Mf
	Nettó ár
	Bruttó ár

	Levegő utánpótlás vizsgálata csekklista alapján légtér összeköttetésben lévő rendeltetési egységenként, nyílt égésterű készüléknél (/db)
	0,10
	200 Ft
	255 Ft

	Égéstermék paramétereinek ellenőrzése 11kWth  vagy nagyobb bemenő hőteljesítményű gázkészülékek esetén (/paraméter) Évente a díj 1/4 része érvényesül.
	0,30
	150 Ft
	190 Ft

	Biztonságtechnikai felülvizsgálat meglétének ellenőrzése (/db)
	0,05
	100 Ft
	125 Ft


3 A tételek díja hozzáadódik a munkavégzés díjához.

	Megrendelésre kötelező tevékenységek
	Mf
	Nettó ár
	Bruttó ár

	A sormunka keretében feltárt az égéstermék-elvezető járatában lerakódott, csak égetéssel eltávolítható szurokréteg kiégetése külön egyeztetés alapján (/db/óra)
	2
	4 000 Ft
	5 080 Ft

	Közvetlen homlokzati égéstermék-kivezetéssel rendelkező tüzelőberendezések égéstermék-elvezetőjének ellenőrzése, tisztítása (/db)
	0,34
	680 Ft
	865 Ft

	A 10 000 cm2 feletti járat keresztmetszetű égéstermék-elvezető ellenőrzése tisztítása (/fm)
	0,6
	1 200 Ft
	1 525 Ft

	A megrendelésre kötelező tevékenységeket további kiszállási díj terheli
	1
	2 000 Ft
	2 540 Ft


2.számú melléklet 
 
 
 

2. melléklet a 19/2014. (XI. 27.) rendelethez

Műszaki vizsgálatok munkaráfordítása és díjai

27% ÁFA-val, és nettó 4 000 Ft munkaráfordítás (Mf) egységárral számolva

	Új égéstermék-elvezetők kivitelezés közbeni, eltakarás előtti vizsgálata

	Kémény
típusok
	ENH, ENT, ET
	EZH, EZT
	GNH, GZH, GZT, GT
	KNH, KNT, KT, NNH, NNT, NT
	KZH, KZT, NZH, NZT

	Mf
	0,84
	 /db
	1,16
	 /db
	0,40
	 /szint
	2,60
	 /db
	3,40
	 /db

	Nettó ár
	    3 360 Ft 
	 /db
	    4 640 Ft 
	 /db
	    1 600 Ft 
	 /szint
	  10 400 Ft 
	 /db
	   13 600 Ft 
	 /db

	Bruttó ár
	    4 265 Ft 
	 /db
	    5 895 Ft 
	 /db
	    2 030 Ft 
	 /szint
	  13 210 Ft 
	 /db
	   17 270 Ft 
	 /db

	Újonnan épített vagy szerelt felújított, átalakított, vagy újból használatba vett égéstermék-elvezetők üzembe helyezés előtti vizsgálata

	Kémény
típusok
	ENH, ENT, ET
	EZH, EZT
	GNH, GZH, GZT, GT
	KNH, KNT, KT, NNH, NNT, NT
	KZH, KZT, NZH, NZT

	Mf
	1,34
	 /db
	2,00
	 /db
	0,70
	 /szint
	4,00
	 /db
	5,00
	 /db

	Nettó ár
	    5 360 Ft 
	 /db
	    8 000 Ft 
	 /db
	    2 800 Ft 
	 /szint
	  16 000 Ft 
	 /db
	   20 000 Ft 
	 /db

	Bruttó ár
	    6 805 Ft 
	 /db
	  10 160 Ft 
	 /db
	    3 555 Ft 
	 /szint
	  20 320 Ft 
	 /db
	   25 400 Ft 
	 /db

	Tüzelőanyag váltás, tüzelőberendezés csere, új tüzelőberendezés üzembe helyezése esetén az üzembe helyezést megelőzően az érintett égéstermék-elvezetők vizsgálata

	Kémény
típusok
	ENH, ENT, ET
	EZH, EZT
	GNH, GZH, GZT, GT
	KNH, KNT, KT, NNH, NNT, NT
	KZH, KZT, NZH, NZT

	Mf
	0,84
	 /db
	1,16
	 /db
	0,40
	 /szint
	2,60
	 /db
	3,40
	 /db

	Nettó ár
	    3 360 Ft 
	 /db
	    4 640 Ft 
	 /db
	    1 600 Ft 
	 /szint
	  10 400 Ft 
	 /db
	   13 600 Ft 
	 /db

	Bruttó ár
	    4 265 Ft 
	 /db
	    5 895 Ft 
	 /db
	    2 030 Ft 
	 /szint
	  13 210 Ft 
	 /db
	   17 270 Ft 
	 /db

	Meglévő égéstermék-elvezető bontását, funkciójának megváltoztatását, használaton kívül helyezését, illetve az égéstermék-elvezetőt érintő átalakítást megelőző helyszíni vizsgálat

	Kémény
típusok
	ENH, ENT, ET
	EZH, EZT
	GNH, GZH, GZT, GT
	KNH, KNT, KT, NNH, NNT, NT
	KZH, KZT, NZH, NZT

	Mf
	0,68
	 /db
	0,92
	 /db
	0,30
	 /szint
	2,10
	 /db
	2,72
	 /db

	Nettó ár
	    2 720 Ft 
	 /db
	    3 680 Ft 
	 /db
	    1 200 Ft 
	 /szint
	    8 400 Ft 
	 /db
	   10 880 Ft 
	 /db

	Bruttó ár
	    3 455 Ft 
	 /db
	    4 675 Ft 
	 /db
	    1 525 Ft 
	 /szint
	  10 670 Ft 
	 /db
	   13 820 Ft 
	 /db


A műszaki vizsgálatokat további kiszállási díj terheli.

	Mf
	Nettó ár
	Bruttó ár

	1,00
	2 000 Ft
	2 540 Ft


A műszaki megoldás megfelelőségével összefüggő, megrendelt vizsgálatok (tervfelülvizsgálatok)

27% ÁFA-val, és nettó 14 000 Ft munkaráfordítás (Mf) egységárral számolva

	Egy lakás, illetve rendeltetési egység esetén
	 14 000 Ft 
	 17 780 Ft 
	1,0

	Kettő — hat lakás, illetve rendeltetési egység esetén
	 28 000 Ft 
	 35 560 Ft 
	2,0

	Hatnál több lakás, illetve rendeltetési egység esetén épületenként
	 42 000 Ft 
	 53 340 Ft 
	3,0

	Épület központi kéménnyel 60-140 kW
	 28 000 Ft 
	 35 560 Ft 
	2,0

	Ipari és kommunális létesítmények esetén 140 kW felett
	 35 000 Ft 
	 44 450 Ft 
	2,5

	Helyszíni szaktanácsadás (/db)
	 14 000 Ft 
	 17 780 Ft 
	1,0


 Az égéstermék-elvezetők jele

	Karakter
	Jelentése

	1.
	2.
	3.
	4.
	

	E
	Egyedi, egy építmény szintről igénybe vett, 60 kW és az alatti összes névleges bemenő hőteljesítményű, jellemzően függőleges tengelyirányú égéstermék-elvezető

	K
	Központi, egy építmény szintről igénybe vett, 60 kW feletti összes névleges bemenő hőteljesítményű, jellemzően függőleges tengelyirányú égéstermék-elvezető, 4096 cm2 járat keresztmetszetig

	N
	Nagy járat-keresztmetszetű (4 096 cm2 járat keresztmetszet felett, 10 000 cm2-ig), egy építmény szintről igénybe vett, 60 kW feletti összes névleges bemenő hőteljesítményű, jellemzően függőleges tengelyirányú égéstermék elvezető 

	G
	Gyűjtő jellegű, több építmény szintről igénybe vett, jellemzően függőleges tengelyirányú égéstermék-elvezető.

	 
	N
	Nyitott égéstermék-elvezető, azaz a rácsatlakoztatott tüzelőberendezés a felállítási helyiségéből veszi az égéshez szükséges levegőt

	 
	Z
	Zárt égéstermék-elvezető, azaz a rácsatlakoztatott tüzelőberendezés a külső légtérből veszi az égéshez szükséges levegőt

	 
	T
	Tartalék égéstermék-elvezető.

	 
	
	H
	Huzat vagy mesterséges szívás hatása alatt álló égéstermék-elvezető

	 
	
	T
	Túlnyomás hatása alatt álló égéstermék-elvezető

	 
	
	
	S
	Szilárd- és olaj tüzelőanyagokkal üzemeltetett tüzelőberendezéseket kiszolgáló égéstermék-elvezető

	 
	 
	 
	G
	Gáznemű tüzelőanyagokkal üzemeltetett tüzelőberendezéseket kiszolgáló égéstermék-elvezető


                                                 Hatályon kívül helyezve: 3. sz. melléklet
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 












�	 Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzatának 14/2000. (III. 30.) ÖK számú rendeletével. Hatályos: 2000. III. 30-tól.


�	 Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzatának 14/2000. (III. 30.) ÖK számú rendeletével. Hatályos: 2000. III. 30-tól.


� Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 19/2014. (XI.27.) önkormányzati rendeletével. Hatályos: 2015. január 1-től.


� � Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 30/2013. (XI.28.) önkormányzati rendeletével. Hatályos: 2014. január 1-től.





� Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 17/2012. (V.31.) önkormányzati rendeletével. Hatályos: 2012. május 31-től.





�	 Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzatának 50/1999. (XI. 25.) ÖK számú rendeletével. Hatályos: 2000. I. 1-jétől. 


�	 Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzatának 39/2000. (XI. 30.) ÖK számú rendeletével. Hatályos: 2001. I. 1-től.  A hatálybalépéssel egyidejűleg az 50/1999. (XI. 25.) ÖK számú rendelete hatályát veszti.


�	 Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzatának 49/2001. (XI. 29.) ÖK számú rendeletével. Hatályos: 2002. I. 1-jétől. Hatálybalépésével egyidejűleg a 39/2000. (XI. 30.) ÖK rendelet hatályát veszti.


�	 Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzatának 35/2002. (XI. 28.) ÖK számú rendelete. Hatályos: 2003. I. 1-jétől. Hatálybalépésével egyidejűleg a 49/2001. (XI. 29.) ÖK számú rendelet hatályát veszti.


�	 Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzatának 36/2003. (XI. 27.) ÖK számú rendeletével. Hatályos: 2004. I. 1-jétől. Hatálybalépésével egyidejűleg a 35/2002. (XI. 28.) ÖK számú rendelet hatályát veszti.


�	 Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzatának 43/2004. (XII. 02.) ÖK számú rendeletével. Hatályos: 2005. Január 1-től. Hatálybalépésével egyidejűleg a 36/2003. (XI. 27.) ÖK számú rendelet hatályát veszti.


�	 Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzatának 43/2004. (XII. 02.) ÖK számú rendeletével. Hatályos: 2005. Január 1-től. Hatálybalépésével egyidejűleg a 36/2003. (XI. 27.) ÖK számú rendelet hatályát veszti.


�	 Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzatának 51/2007. (XI.29.) ÖK számú rendeletével. Hatályos: 2008. január 1-től


�	 Módosítva Mezőkövesd Város Önkormányzatának 28/2008. (XI.27.) ÖK számú rendeletével. Hatályos: 2009. január 1-től.


�	 Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzatának 16/2009. (VII.01.) ÖK számú rendeletével. Hatályos: 2009. július 1-től


�	 Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzatának 27/2009. (XII.03.) ÖK számú rendeletével. Hatályos: 2010. január 1-től.


�	 Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzatának 29/2010. (XI.18.) ÖK számú rendeletével. Hatályos: 2011. január 1-től.


� Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 34/2012.(XII.19.) önkormányzati rendeletével. Hatályos: 2013. január 1-től.


� Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 15 /2013.(VI.27.) önkormányzati rendeletével. Hatályos: 2013. július 1-től.


� Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 19/2014. (XI.27.) önkormányzati rendeletével. Hatályos: 2015. január 1-től.


� Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzat Képviselő-testületének 26/2011. (XII.01.) önkormányzati rendeletével. Hatályos: 2012. január 1-től.


� Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 34/2012.(XII.19.) önkormányzati rendeletével. Hatályos: 2013. január 1-től.





� Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzata Képviselő-testületének  15/2013.(VI.27.) önkormányzati rendeletével. Hatályos: 2013. július 1-től.





� Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 19/2014. (XI.27.) önkormányzati rendeletével. Hatályos: 2015. január 1-től.


�	  Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzatának 50/1999. (XI. 25.) ÖK számú rendeletével. Hatályos: 2000. I. 1-jétől.


�	 Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzatának 39/2000. (XI. 30.) ÖK számú rendeletével. Hatályos: 2001. I. 1-jétől. A hatálybalépéssel egyidejűleg az 50/1999. (XI. 25.) ÖK számú rendelet hatályát veszti.


� Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzatának 49/2001. (XI. 29.) ÖK számú rendeletével. Hatályos: 2002. I. 1-jétől. Hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti a 39/2000. (XI. 30.) ÖK rendelet.


� Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzatának 35/2002. (XI. 28.) ÖK számú rendeletével. Hatályos: 2003. I. 1-jétől. Hatálybalépésével egyidejűleg a 49/2001. (XI. 29.) ÖK számú rendelet hatályát veszti.


� Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzatának 36/2003. (XI. 27.) ÖK számú rendeletével. Hatályos: 2004. I. 1-jétől. Hatálybalépésével egyidejűleg a 35/2002. (XI. 28.) ÖK számú rendelet hatályát veszti.


� Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzatának 43/2004. (XII. 02.) ÖK számú rendeletével. Hatályos: 2005. Január 1-től. Hatálybalépésével egyidejűleg a 36/2003. (XI. 27.) ÖK számú rendelet hatályát veszti.


� Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzatának 51/2007. (XI.29.) ÖK számú rendeletével. Hatályos: 2008. január 1-től


�  Módosítva Mezőkövesd Város Önkormányzatának 28/2008. (XI.27.) ÖK számú rendeletével. Hatályos: 2009. január 1-től.


� Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzatának 16/2009. (VII.01.) ÖK számú rendeletével. Hatályos: 2009. július 1-től


� Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzatának 27/2009. (XII.03.) ÖK számú rendeletével. Hatályos: 2010. január 1-től.


� Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzatának 29/2010. (XI.18.) ÖK számú rendeletével. Hatályos: 2011. január 1-től.


� Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzat Képviselő-testületének 26/2011. (XII.01.) önkormányzati rendeletével. Hatályos: 2012. január 1-től.





